Contrato nº 003/2024 - Contratante: Conselho Regional de Química 11ª região, CNPJ
10.338.929/0001-89. Contratada: Araujo e Almeida Serviços LTDA, CNPJ 19.196.825/0001-
51. Objeto: fornecimento de link de dados dedicado, operação e manutenção. Vigência: 60
meses. Valor total R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Data da assinatura:
08/08/2024. Fundamento Legal: Lei Federal 14/133/2021.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Regional de Química da 11ª Região, no uso de suas
atribuições legais, torna público ao (à)s profissionais da química registrados neste Conselho

[...]

Conselho Regional de Serviço Social da
8ª Região - CRESS/DF. Contratada: CARLOS MAGNO FONSECA JUNIOR - CNPJ nº
52.707.132/0001-51. Objeto: Alteração das CLÁUSULAS PRIMEIRA, SEGUNDA E QUINTA do
contrato nº 005/2024, para elevar o valor global em 20%, passando de R$ 9.450,00 (nove
mil quatrocentos e cinquenta reais) para R$ 11.340,00 (onze mil trezentos e quarenta
reais), em razão da inclusão de mais um dia de evento, e retificar o disposto na cláusula
segunda quanto à possibilidade de prorrogação. Fundamento Legal: Art. 124, inciso I, letra
"b" e Art. 125 ambos da Lei Nº 14.133/21.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESPÍRITO